
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
1) Prıkazce: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská 120, 7?2 ll Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského Soudu v Ostravě. oddíl Pr.,vložka 100
Zastoupena:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

DIČ: CZ 70960399
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
Tel:
E-mail: sS0k@SSok.cZ

2) Příkazník:
Se sídlem:
IČO: 742?6361
DIČ; CZ8152217546
E-mail:
Bankovní Spojení:
Čisıø účnxz
Ve věcech smluvních oprávněn kjednání:

Ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dale jen jako ,,příkazııík'“)

Preambule
Prıkazník prohlašuje, že má veškeré právní, technické a personální předpoklady, kapacity a odbomé
znalosti, jichž je třeba k provedeni díla sjednaného touto Smlouvou, a je schopen zajistit Splnění
sjednaného předmětu díla.

I.
Předmět plnění

Příkazník se zavazuje podle této Smlouvy Zajistit Autorský dozor projektanta staveb v rámci
projektu „II;'377 Niva - hr. Kraje (2. etapa)“.
Příkaznik je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré smluvní činnosti, služby a
výkony, kterých je třeba k provedení a dokončení Smluveného předmětu Smlouvy.
Případné vícepráce či méněpráce vzniklé v průběhu provádění této smlouvy budou předmětem
písemného dodatku k této Smlouvě a budou oceněny obvyklým způsobem.

II.

Obsah a způsob plnění
Předmětem činnosti je dohled nad Souladem prováděné Stavby S ověřenou projektovou
dokumentací, účast na kontrolních dnech Stavby, případně operativně dle potřeby, spolupráce
na operativním řešení problémů vzniklých při realizaci Stavby, podání vysvětlení k technickému
řešení detailů stav by, posouzení návrhů příkazce na změny Schválené projektové dokumentace,



mgíı 

vyjádření k požadavkům na změny v množství a výkonů oproti schválené projektové
dokumentaci.

2. Při naplňování předmětu této smlouvy bude příkazník dodržovat ujednání této smlouvy a
všeobecně závazné předpisy a bude se řídit výchozímì podklady příkazce a podklady a
informacemi získanými při jednáních s příkazcem.

3. Příkazce se zavazuje, že příkazníkovi poskytne sjednanou součinnost, i tu součinnost, jejíž
potřeba vyplyne v průběhu zpracování díla.

III.
Čas, cena plnění, platební podmínky

l. Termín dokončení Autorského dozoru: dle harmonogramu zhotovitele stavby.

2.

( K

Autorský dozor projektanta - činnost S cestou 800 Kčfhod 5
Autorský dozor projektanta - činnost bez cesty 550 Kčfhüđ
Pouzití vozidla 3 KC/km

Uvedené cenyjsou bez DPH 21%.
3. Provedené práce budou příkazcem hrazeny na podkladě uskutečněných a příkazcem

odsouhlasených dílčích zdanítelných plnění. Sjednává se, že Zdanitelným obdobím pro dílčí
plněníje každý kalendářní měsíc po celou dobu platnosti smlouvy.

4. Provedené práce budou hrazeny fakturou se splatností 30 dnů.

IV.

Práva a povinnosti Smluvníclı stran

1. Bude-li mít služba vady, spočívající v nekvalitním. nedostatečném nebo odlišném plnění, bude
příkazce uplatňovat práva z vadného plnění ve smyslu příslušných ustanovení občanského
zákoníku. Příkazník se zavazuje případné vady v dohodnutém termínu odstranit.

2. Služba má vady.jest1iže provedení služby neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Příkazce
je povinen předmět smlouvy prohlédnout co nej dříve po jeho předání příkazn íkem.

3. Od Smlouvy lze odstoupit jen v případech. které stanoví zákon.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platností a účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména

příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/'2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá Smluvní strana obdrží pojednom

vyhotovení.
4. Smluvní Strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v....ĎkDëN.~ůo.c\....dne....2.5..:lll:.7.U.1Ž........ ....

....................


